CONCENTRACIÓN DE COCHES CLÁSICOS

Espinosa de los Monteros 30 de agosto de 2025



<u>PARTICIPANTE</u>
Nombre y apellidos
Domicilio
ocalidad Provincia
Fecha de nacimiento:/ DNI
Teléfono: Nº Comensales (máx. 2 por coche)
COCHE
Marca
Modelo
Año
Club al que pertenece
Nota: El vehículo deberá tener la documentación obligatoria, así como la ITV y Seguro en vigor. El propietario se responsabiliza de cualquier accidente que pueda ocasionar por negligencia en el evento.
-do.:

En cumplimiento de la Ley Orgánica 3/2018, de 5 de diciembre, de Protección de Datos Personales y garantía de los derechos digitales, le informamos que los datos de carácter personal que nos proporcione serán tratados por el Ayuntamiento de Espinosa de los Monteros con exclusivos fines administrativos y siendo el Ayuntamiento de Espinosa de los Monteros el responsable de su tratamiento. El derecho de acceso, rectificación, cancelación y oposición se podrá ejercer ante el Ayuntamiento de Espinosa de los Monteros.